
              令和６年５月吉日 

公益社団法人玉川法人会 会員各位 

公益社団法人玉川法人会  

支部長 兼子 成昭（旧第３） 

支部長 和田 敦思（旧第４） 

新 第２支部 発足式 開催のお知らせ 

 

拝啓、ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。また日頃より法人会活動にご理解ご協力いただ

きありがとうございます。 

 さて、今年度より当法人会の組織が改編され当該地域は「第２支部」となりました。これを機に心機

一転より一層会員企業の皆様のお役に立てるよう努めて参ります。 

そこで新たな出会いの場として発足式を開催し、会員同士の絆を深めていただくとともに、法人会を

より一層ご理解していただけるような企画も組んでおりますので、代表者様のみならずご担当者様や複

数でのご参加も大歓迎ですので皆様お誘いあわせの上是非ご臨席賜りたくご案内申し上げます。 

坂東会長もご参加予定でございます。皆様とお会いできるのを楽しみにしております。 

敬具 

記 

日 時 令和６年 7 月 5 日（金）  午後 6 時開式 

場 所 自由が丘 Plus 南口店   世田谷奥沢 5-24-10 小野ビル 2F   ℡）03-5726-8598 

会 費 3,000 円 

ご出席・ご欠席のご回答と、以下５項目を記載いただき、6 月 28 日（金）迄に玉川法人会事務局に 

メールにてご連絡いただきたくお願い申し上げます。（件名を「新第２支部発足式」としてください） 

 

① 出欠確認：新第２支部発足式に出席 または欠席 

② 会員（会社）名、ご住所 

③ 出席者氏名（複数可）、フリガナ 

④ 旧支部名（わかれば）  

⑤ 受信用メールアドレス（記載なき場合は返信されたアドレスに今後は送信いたします） 

玉川法人会事務局メールアドレス： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

※今後のご案内等は電子メールで発信しますので、極力メールでの回答にご協力をお願いします。 

※電子メールを使用していない、または今後も FAX 使用を希望される方は①～④記入の上、下記番号に 

FAX ください。 法人会事務局 FAX 03-3707-4992 

※当日は名刺をご持参ください。 

ご質問等ございましたら、玉川法人会事務局（℡：03-3707-8668）にご連絡ください。  

以上 

about:blank

